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Annotatsiya, Ushbu maqola bugungi kunda ommalashib borayotgan  

texnikalarni barqarorli deb e`tirof yoritib etilayotgan  sun`iy intellekt va uning 

imkoniyatlar xususan  chet tillarini o`rganishdagi imkoniyatlar va  afzalliklari 

beriladi. Asosan,ingliz tili misolida . 
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dasturlari,innovatsion g’oyalar, raqamli texnologiyalar,onlayn platforma.  

Annotation. This article discusses technologies that are widely spreading in 

society today.In particular,it focuses on artificial intelligence are it is capabilities. 

The opportunities and advantages of using artificial intelligence are 

highlighted,especially in learning foreign languages.The article mainly provides 

examples related to the educational process. 
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KIRISH So`nggi yillarda sun`iy intellekt AI  ta`lim sohasida tub o`zgarishlarga 

sabab bo`ldi. Xususan,akademik ingliz tilini o`rganishda sun`iy intellekt yordamida 

o`quvchilarga individual yondashuv,tezkor fikr-mulohaza va cheksiz resurslar 

imkoniyatini taqdim etmoqda . Akademik ingliz tili esa aniq ifoda,formal uslubini 

talab qilgani sababli,zamonaviy texnologiyalar bilan uyg`unlashuvi muhim 

ahamiyat kasb etadi. Bugungi globallashuv davrida ilm-fan, texnologiya va ta’lim 

tizimi jadal rivojlanib bormoqda. Ayniqsa, sun’iy intellekt texnologiyalarining 

paydo bo‘lishi va keng qo‘llanilishi bilim olish jarayonini tubdan o‘zgartirmoqda. 

Sun’iy intellekt nafaqat texnik sohalarda, balki til o‘rganish, ilmiy tadqiqot olib 

borish hamda akademik yozuv ko‘nikmalarini shakllantirishda ham muhim vositaga 



1  Mart                                                                2026 

59 
 

aylanmoqda. Shu jihatdan akademik ingliz tilini o‘rganishda sun’iy intellekt 

imkoniyatlarini o‘rganish dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. 

Akademik ingliz tili xalqaro ilmiy hamjamiyatda muloqotning asosiy vositasi 

bo‘lib, ilmiy maqola yozish, konferensiyalarda qatnashish, tadqiqot natijalarini 

taqdim etish hamda global bilim almashinuvida muhim o‘rin tutadi. Biroq akademik 

uslub, terminologiya va ilmiy yozuv qoidalarini egallash ko‘plab o‘rganuvchilar 

uchun murakkab jarayon sanaladi. Shu o‘rinda sun’iy intellekt asosidagi 

platformalar individual o‘rganish, tezkor tahrir, grammatika va uslubiy tavsiyalar 

berish orqali ta’lim samaradorligini oshirmoqda. Mazkur mavzu sun’iy intellektning 

akademik ingliz tilini o‘rganish jarayonidagi o‘rni, afzalliklari hamda ta’lim sifatiga 

ta’sirini ilmiy jihatdan tahlil qilish zarurati bilan ahamiyatlidir.  

Natiaja va muhokamalar: Sun`iy  intellektning afzalliklari asosidagi tizimlar 

bir qator ustunliklarga ega. Masalan ,chat botlar , til ilovalari mavjud bo`lib ular 

Duolingo,Grammarly,Elsa Speak avtomatik yozma tahlil vositalari va ovozli 

yordamchilar talabaning til o`rganish jarayonini individullashtiradi. Sun`iy intellekt 

tizimi ilm-fanga kirib kelishi bilan ta`lim muassalariga yordamchi vosita sifatida 

keng miqyosda talqin qilina boshladi. Ingliz tili yo`nalishida bu- tizim orqali turli 

imtihonlar o`tkazila  boshladi bulardan; CD IELTS , TOEFL exam va boshqa 

imtihonlar.  Bu  yordamchi vositani yana bir afzaligi shundaki mavzularni elektron 

doska orqali namoyish etsa buladi. Bu kabi ilovalar slayd  bot yoki canva kabilari 

misol bula oladi. Bu tizim orqali universitetda  muvaffaqiyatli  o`qish  imkonini  

beradi . Global ilmiy jamoalarda ishtirok etish va  taqdimot qilish  imkonini yaratadi. 

Sun’iy intellekt (SI) texnologiyalari so‘nggi yillarda ta’lim tizimiga chuqur kirib 

kelib, o‘qitish va o‘rganish jarayonini sifat jihatdan yangi bosqichga olib chiqdi.          

Ayniqsa, til o‘rganish sohasida SI vositalari individual yondashuv, tezkor tahlil va 

real vaqt rejimida yordam ko‘rsatish imkoniyati bilan ajralib turadi. Akademik ingliz 

tilini o‘rganishda ushbu texnologiyalarning qo‘llanilishi o‘quvchilarning ilmiy 

yozuv ko‘nikmalarini shakllantirish, terminologiyani to‘g‘ri qo‘llash hamda matn 

mantiqiy tuzilishini rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etadi.[3] Avvalo, sun’iy 

intellekt asosidagi platformalar akademik yozuvni o‘rganishda samarali vosita 

hisoblanadi. Ular grammatik xatolarni aniqlash, uslubiy kamchiliklarni ko‘rsatish, 

sinonim va akademik iboralarni tavsiya qilish orqali o‘quvchilarning yozma nutqini 

takomillashtiradi. Natijada talaba yoki tadqiqotchi o‘z matnini qisqa vaqt ichida 
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tahrirlash, uni ilmiy standartlarga moslashtirish imkoniga ega bo‘ladi. Bu esa ilmiy 

maqola, tezis yoki dissertatsiya yozish jarayonini ancha yengillashtiradi.[1] 

    Ikkinchidan, sun’iy intellekt akademik ingliz tilini o‘rganishda individual 

ta’lim muhitini yaratadi. An’anaviy ta’limda barcha o‘quvchilar uchun bir xil metod 

qo‘llanilsa, SI tizimlari foydalanuvchining bilim darajasi, xatolari va o‘rganish 

tezligini tahlil qilib, moslashtirilgan mashqlar taklif etadi. Bu esa o‘rganish 

jarayonini samaraliroq, tezroq va qiziqarliroq qiladi. Masalan, talabalar ilmiy 

matnlarni tahlil qilish, annotatsiya yozish, parafraz qilish yoki akademik so‘z 

boyligini oshirish bo‘yicha individual topshiriqlarni bajarish orqali bilimlarini 

mustahkamlashlari mumkin.[9] 

Uchinchidan, sun’iy intellekt ilmiy tadqiqot olib borish jarayonida ham muhim 

yordamchi vosita hisoblanadi. U katta hajmdagi ilmiy manbalarni tez tahlil qilish, 

muhim ma’lumotlarni ajratib ko‘rsatish, bibliografik tavsiyalar berish hamda matn 

tuzilmasini rejalashtirish imkonini yaratadi. Bu esa tadqiqotchining vaqtini tejaydi 

va ilmiy ish samaradorligini oshiradi. Shu bilan birga, SI vositalari akademik etikaga 

rioya qilish, plagiatning oldini olish va to‘g‘ri iqtibos berishni o‘rgatishda ham 

foydali hisoblanadi. Biroq sun’iy intellektdan foydalanishda ayrim cheklovlar ham 

mavjud. Eng muhim muammolardan biri — foydalanuvchilarning SI vositalariga 

haddan tashqari bog‘lanib qolishi natijasida mustaqil fikrlash va yozish 

ko‘nikmalarining susayishi ehtimolidir. Shuningdek, ba’zi holatlarda SI tomonidan 

berilgan ma’lumotlar to‘liq aniq. Umuman olganda, sun’iy intellekt akademik ingliz 

tilini o‘qitish va o‘rganishda katta istiqbolga ega bo‘lib, kelajakda ta’lim jarayonini 

yanada raqamlashtirish, individuallashtirish va samaradorligini oshirishda muhim 

rol o‘ynaydi. Sun`iy intellekt akademik ingliz tilini o`rganishda kuchli va samarali 

vosita bo`lib xizmat qilishi mumkin. To`g`ri yondashuv va ongli foydalanish orqali 

AI o`quv jarayoni sezilarli darajada boyitadi, o`rganishni tezlashtiradi va sifatini 

oshiradi.[5]  

Xulosa Xulosa qilib aytganda, sun’iy intellekt texnologiyalari zamonaviy 

ta’lim tizimida, xususan akademik ingliz tilini o‘rganish jarayonida muhim 

innovatsion vosita sifatida namoyon bo‘lmoqda. U o‘quvchilarga grammatik, leksik 

va uslubiy jihatdan mukammal matn yaratishda yordam berish, ilmiy yozuv 

ko‘nikmalarini shakllantirish hamda o‘rganish jarayonini individuallashtirish 
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imkonini beradi. Shu orqali ta’lim samaradorligi oshib, talabalar va 

tadqiqotchilarning ilmiy faoliyatga moslashuvi tezlashadi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, sun’iy intellekt asosidagi vositalar 

akademik ingliz tilini o‘rganishda nafaqat yordamchi, balki motivatsiyani oshiruvchi 

omil ham hisoblanadi. Ular real vaqt rejimida tahrir, maslahat va tavsiyalar berish 

orqali o‘quvchilarning mustaqil ishlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi hamda ilmiy 

matnlar bilan ishlash jarayonini yengillashtiradi.Shu bilan birga, sun’iy intellektdan 

foydalanishda muvozanatni saqlash muhimdir. Foydalanuvchilar texnologiyaga 

to‘liq tayanib qolmasdan, mustaqil fikrlash, tanqidiy tahlil va ilmiy etikaga rioya 

qilish ko‘nikmalarini ham rivojlantirishlari zarur. Chunki sun’iy intellekt inson 

tafakkurini to‘liq almashtirmaydi, balki uni qo‘llab-quvvatlovchi vosita sifatida 

xizmat qiladi. 
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